
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ 
 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky (dále jen „pravidla“) soutěže „Extra hra o 50x 10 000 Kč“ (dále jen 
„soutěž“): 
 
I. Vyhlašovatel a organizátor soutěže 

Vyhlašovatelem a organizátorem soutěže je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, Vokovice,  
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČO: 
264 93 993 (dále jen „vyhlašovatel“). 

 
II. Místo a doba trvání soutěže 

1. Soutěž je určená pro stávající a všechny nové členy Sazka Klubu, kteří se jimi stanou v době konání soutěže, 
tj. naplní podmínky účasti v soutěži uvedené v čl. III. těchto pravidel (dále jen „soutěžící“). 

2. Soutěž probíhá na prodejních místech s terminálem SAZKA uvedených v bodě 3, a to od pondělí 30.10.2023 
do neděle 3.12.2023, dle otevírací doby prodejních míst s terminálem SAZKA (dále jen „doba trvání 
soutěže“).  

3. Prodejní místa s terminálem SAZKA (dále jen „místo soutěže“): 
 
                              Seznam míst soutěže viz Příloha 1 
 

 
III. Podmínky účasti v soutěži jsou:  

1. Být plně registrovaným členem v Sazka Klubu, včetně autorizace telefonního čísla nebo emailu uvedeného  
v registračním formuláři a zároveň být držitelem Sazka karty. 

2. Načíst Sazka kartu nebo se identifikovat telefonním číslem, pod nímž je člen registrován v Sazka Klubu, a 
to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě a době trvání soutěže, tj. nejpozději do 3.12.2023 včetně.  

3. Podmínkou účasti v soutěži není zaplacení jakéhokoli účastnického vkladu.  
4. Do soutěže budou zařazena čísla Sazka karet soutěžících, kteří splnili shora popsané podmínky účasti  

v soutěži.  
5. Každá Sazka karta může být zařazena do soutěže maximálně 100x.  
6. V případě, že existuje důvodné podezření na zneužití, či manipulaci se Sazka kartou, či obcházení pravidel 

soutěže, je vyhlašovatel oprávněn vyloučit soutěžícího ze soutěže Extra hra o 50x 10 000 Kč, či mu 
zablokovat jeho Sazka kartu.  

7. Účastí v soutěži potvrzuje soutěžící, že se seznámil s těmito pravidly soutěže. 
 
 
 

IV. Průběh soutěže: 
1. Soutěžící načte Sazka kartu, nebo se identifikuje telefonním číslem, pod nímž je registrován v Sazka klubu,  

a to na prodejním místě s terminálem SAZKA v místě soutěže. V případě identifikace prostřednictvím 
registrovaného telefonním čísla se obsluha prodejního místa soutěžícího doptá na jeho jméno a příjmení, 
v případě shody s údaji uvedenými při registraci do Sazka klubu obsluha pokračuje ve splnění požadavku 
zákazníka. 

2. Počty načtení karty, nebo identifikace pomocí registrovaným tel. čísla zákazníka se sčítají na jednotlivých 
místech soutěže.  

3. Čísla karet, nebo registrovaná tel. čísla, která byla použita pro identifikaci jsou systémem zaznamenávána. 
4. V den slosování soutěže, tj. ve středu 6.12.2023, budou vybrána všechna čísla Sazka karet členů Sazka 

Klubu, kteří splnili podmínky účasti v této soutěži a budou identifikována. Následně bude vylosováno padesát 
výherců a deset náhradníků, pro případ, že by výherce nesplnil podmínky pro výplatu výhry. 

5. Jeden soutěžící může získat výhru 10 000 Kč pouze jednou v průběhu této soutěže. 
 
V. Výhry v soutěži: 

1. Výhry v soutěži jsou následující: 
 

50x 10 000 Kč 
 

2. Výherce bude o výhře informován prostřednictvím jeho registrované emailové adresy nebo registrovaného 
telefonního čísla, nejpozději do 7 dnů po slosování.  

3. Podmínky pro výplatu výhry jsou: Do 7 dnů od informování o výhře pomocí chytrého telefonu, PC, nebo jiného 
zařízení výherce aktivuje zaslaný hypertextový odkaz na internetovou stránku www.sazka.cz a na tomto 
odkaze zatočí virtuálním „Bonusovým kolem“, které výherci vygeneruje nárok na vyplacení výhry na prodejním 
místě SAZKA (seznam je dostupný zde: https://www.sazka.cz/mapa). Výhra musí být následně na prodejním 
místě SAZKA vyzvednuta do 7 dnů od vygenerování nároku na její vyzvednutí. 

4. V případě nesplnění podmínek pro výplatu výhry bude informace o výhře (hypertextový odkaz) zaslán 
prvnímu, nebo dalšímu náhradníkovi v pořadí. 

5. Tato soutěž má povahu hry a odměny tudíž nejsou právně vymahatelné. 

http://www.sazka.cz/
https://www.sazka.cz/mapa


 
VI. Informace ke zpracování osobních údajů 

1. Vyhlašovatel v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžícího v rozsahu tak, jak jsou 

soutěžící registrováni do Sazka Klubu (tj. jméno, příjmení, email nebo telefonní číslo, číslo Sazka karty), a to 

za účelem umožnění jeho účasti v soutěži, jeho kontaktování s informacemi o průběhu soutěže, o výhře či 

statusu náhradníka, předání odměny či případného vyřízení stížností apod. U výherců může vyhlašovatel také 

pořídit a zveřejnit jeho fotografie spolu s jeho křestním jménem a krajem, ve kterém bydlí, za účelem 

marketingové a PR prezentace vyhlašovatele. Právním základem pro toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž 

smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti v soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem 

administrace soutěže zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení, za marketingovým a 

PR účelem pak po dobu nejdéle 12 měsíců od pořízení fotografického záznamu.  

2. Na fotografii s výhercem bude užita a šířena podobizna výherce spolu s jeho křestním jménem, názvem kraje, 

ve kterém bydlí, a výši odměny, kterou v soutěži vyhrál. Fotografie bude vyhlašovatelem použita na webových 

stránkách vyhlašovatele či Sazka Klubu, v newsletterech vyhlašovatele, na sociálních sítích (např. Facebook, 

Instagram, YouTube) či v magazínu vyhlašovatele, a to jak bylo již výše uvedeno, nejdéle po dobu 12 měsíců 

od pořízení fotografie. 

3. Osobní údaje soutěžícího může vyhlašovatel předat vybranému spolehlivému partnerovi v pozici zpracovatele 

osobních údajů, která by pro soutěž zajišťovala administrativní a technickou podporu.  

4. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů vyhlašovatelem jsou dostupné na webu 

osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o poskytnutí další informace ke 

zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv soutěžícího, které mu dává obecné nařízení na 

ochranu osobních údajů (např. právo požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz 

osobních údajů, právo na omezení zpracování, či právo podat proti vyhlašovateli jakožto správci stížnost). 

 
VII. Závěrečná ustanovení  

1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat  
a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy vyhlašovatele a bere na vědomí informace  
o zpracování osobních údajů.  

2. Na odměny v soutěži není právní nárok. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních výher soudní cestou je 
vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě 
dodatku a zveřejněno v těchto pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí 
věty. Vyhlašovatel nenese zodpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti s užíváním výher. 
Vyhlašovatel soutěže neodpovídá za případné kvalitativní či funkční vady odměny. 

3. Účastník soutěže nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži. 
4. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže,  

a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže nebo 
vyloučení jakéhokoli soutěžícího z soutěže bez nároku na jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu 
nedodržení pravidel soutěže nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního 
řádu České republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení vyhlašovatele 
způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo jiného závadného chování ze 
strany soutěžícího jako je např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem 
výsledky soutěže. Rozhodnutí podle tohoto článku je vyhlašovatel oprávněn učinit kdykoliv v průběhu soutěže, 
a to až do okamžiku předání výher. Dospěje-li např. vyhlašovatel k závěru, že výherce získal odměnu v rozporu 
s těmito pravidly, je oprávněn rozhodnout o vyloučení soutěžícího ze soutěže i po jejím skončení. 
Provozovatel neodpovídá za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (bez 
ohledu na to, zda k tomu došlo v důsledku lidského pochybení či technické závady) ani za jakékoli technické 
problémy či závady vzniklé v průběhu soutěže. 

 
   
V Praze dne 26.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha 1 - prodejní místa s terminálem SAZKA (místa soutěže) 
 

terminal ID město název provozovny ulice č.p. 

16951803 ADAMOV Ludmila Brtníková Nádražní (ČS EUROOIL) 381 

17757601 ALBRECHTICE Ami plus s.r.o. Hlavní 201 

11994301 BAKOV NAD JIZEROU Ing. Michaela Urbánková - ČS RobinOil Pražská (ČS RoBiN OIL)   

16747102 Batelov FLOSMAN s.r.o. Nad Potokem 109/4 

13928601 BEČOV NAD TEPLOU Lukáš Kostlivý Karlovarská 470 

12925201 BECHYNĚ Miroslav Novotný U Vodojemu 991 

11994302 BĚLÁ POD BEZDĚZEM Ing. Michaela Urbánková - ČS RobinOil Tyršova (ČS RoBiN OIL)   

12928103 BĚLČICE Domiro, s.r.o. Bělčice 298 

15823901 BENECKO Dagmar Hervertová Benecko 148 

11946801 BENEŠOV Hana Černostová Vlašimská 2168 

12001642 BENEŠOV NAD ČERNOU 
COOP TUTY Jednota družstvo 
spotřebitelův Kaplici Kaplice-nádraží 82 

11992702 BEROUN FINNER s.r.o. Plzeňská 230 

11992707 BEROUN FINNER s.r.o. Julia Fučíka (stánek)   

11507203 Beroun Tomáš Koukolík Plzeňská 1264 

11948705 Beroun Bc. Alena Štajnerová Husovo náměstí (tabák Albert) 66 

11505701 BEROUN - BEROUN-ZÁVODÍ PBS project s.r.o. Pražská 859 

12813401 BESEDNICE Městys Besednice Náměstí 52 

11982103 BEZNO Pavel Šulc - ČS Bezno Bezno 311 

14654007 BÍLINA PAJAK s.r.o. Seifertova 14/12 

16848001 BLANSKO DoMaRo s.r.o. Bezručova 1559/5 

16953501 BLANSKO Ladislav Trubák Svitavská (ČS BENZINA) 2482/14a 

12611201 BLATNÁ Radek Kareš B. Němcové 30 

12604501 BLATNÁ Ing. Luboš Faměra J. P. Koubka 85 

16949301 BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNKEM František Pecl Blatnice pod Svatým Antonínkem 857 

17647901 BOHUMÍN - NOVÝ BOHUMÍN Lucie Balcarová Ad. Mickiewicze 67 

17635801 BOHUMÍN - NOVÝ BOHUMÍN Karla Horáková tř. Dr. E. Beneše 98 

17749102 BOHUMÍN - NOVÝ BOHUMÍN LUTO GAS s.r.o. Lidická 1207 

17926705 BOHUŇOVICE EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Bohuňovice 655 

16908401 BOHUSLAVICE U ZLÍNA PH - mobil spol. s r.o. Bohuslavice u Zlína 266 

13701901 BOR Zdeňka Soukupová náměstí Republiky 640 

13927001 BOR Ivana Mikisková Plzeňská (ČS BENZINA) 696 

13628701 BOR Jana Habalová Náměstí Republiky 685 

13931701 BOR - NOVÁ HOSPODA BAK, spol. s r.o. Nová Hospoda 17 

15912303 BOROHRÁDEK Josef Chládek 5. května 574 

12715701 Borovany Thi Le Thoa Hoang Žižkovo nám. 50 

16941302 BRANIŠOVICE VILUKO trade s.r.o. Branišovice 167 

11868401 BRATRONICE Obec Bratronice - Pošta partner Bratronice 181 

16668001 BRNO DAMIRA DRINKS, s.r.o. Nádražní 506/8 

16734801 BRNO Kamil Látal Trnkova 90 

16662601 BRNO PIKE Plus s.r.o. Kounicova 511/58 

16643920 Brno Point4u, s.r.o. Kaštanová (OC Lidl) 579/76 

16741301 Brno TRAFIKA KOTRBA s.r.o. Cejl 33/68 

16831801 Brno Jana Zemanová Dlouhá 577/3 

16837601 Brno Jiří Peterka Libušina třída 580/4 

16668002 BRNO - BRNO-MĚSTO DAMIRA DRINKS, s.r.o. Masarykova 413/34 

16643906 BRNO - BYSTRC Point4u, s.r.o. Kubíčkova 1080/6 



16643914 BRNO - BYSTRC Point4u, s.r.o. Říčanská 1387/30 

16736601 BRNO - BYSTRC Tomáš Klíma - VM plus Ečerova 1148/2a 

16834501 BRNO - KOHOUTOVICE HRAČKY HOPÍK s.r.o. Libušina třída 577/17 

16664001 BRNO - KRÁLOVO POLE Ing. Marek Hauke Palackého třída 3063/45 

16662602 BRNO - KRÁLOVO POLE PIKE Plus s.r.o. Palackého třída 1178/57 

16643601 BRNO - LÍŠEŇ Drahomíra Tůmová Bednaříkova 2883/1b 

16643907 BRNO - STARÝ LÍSKOVEC Point4u, s.r.o. Netroufalky č. ev. 830 

16942102 BRNO - ŠTÝŘICE MIDAHO, s.r.o. Heršpická 804/8 

16631301 BRNO - ZÁBRDOVICE Ing. Adel Qasem Cejl 517/49 

16641302 BRNO - ŽABOVŘESKY SPILIT s.r.o. Makovského náměstí 2574/1 

16667902 BRNO - ŽIDENICE Alena Hofírková Táborská 736/9 

15623222 BROUMOV Šebrle s.r.o. Mírové náměstí 103 

15623223 BROUMOV - POŘÍČÍ Šebrle s.r.o. Přadlácká (stánek)   

17604202 BRUNTÁL Ing. Dalimil Morys Požárníků 134/20 

17928701 BRUNTÁL Monika Ladno Opavská (BENZINA) 1477/12 

17915711 BRUŠPERK Ing. Jan Veselský Jožky Matěje 921 

16650201 BŘECLAV Radovan Sítek J. Palacha 3197/13 

16651901 BŘECLAV Antonín Beneš Jana Palacha 3104 

16749802 Břeclav PONT Břeclav Sady 28. října 3491/8a 

11947801 Březnice Jaroslava Nuslová Náměstí 16 

11509502 BŘEŽANY I GOLIATH s.r.o. Břežany I 52 

17756201 BŘIDLIČNÁ Ngoc Dung Nguyen Nábřežní 155 

17939201 BŘIDLIČNÁ Renáta Stavaričová Rýmařovská 488 

16649901 BUČOVICE Marie Bajerová náměstí Svobody 182 

16616402 Bučovice Michal Štěpánek Legionářská 98 

15933104 BUDISLAV ZARIS s.r.o. Budislav 237 

16944303 BUDIŠOV ADOSA a.s. Budišov 344 

16752401 BUCHLOVICE Dulibo s.r.o. Masarykova 414 

13729301 BUKOVANY SUNLIGHT NK s.r.o. Bukovany 115 

17747501 BUKOVEC ANROBI SHOP s.r.o. Bukovec 107 

11744901 BYSTŘICE Etela Kouklíková Karla Nového 22 

16633001 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM Monika Korbičková sídliště II (stánek)   

16935501 BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM JAMAP s.r.o. K Ochozi 663 

16811801 Bystřice nad Pernštejnem Věra Nunvářová Masarykovo nám. 15 

16845903 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM MAVEX, spol. s r.o. Čs. brigády 1743 

16658401 Bystřice pod Hostýnem Petra Prekopová Přerovská 1634 

16670201 BZENEC Trafika na Naměstí náměstí Svobody 72 

11755502 ČELÁKOVICE Uhlíř-MC s.r.o. Mochovská 1750 

11982801 ČELÁKOVICE Irena Hejtíková Staňkovského - stánek (vedle č. 6)   

15832101 ČEPÍ Vlasta Fikeisová Čepí 19 

11792201 ČERVENÉ JANOVICE Oldřich Menšík Červené Janovice 44 

14702701 ČESKÁ KAMENICE NENIVE s.r.o. Náměstí 28. října 178 

14703401 ČESKÁ KAMENICE Miroslav Pospíšil Janáčkova 200 

14604501 ČESKÁ LÍPA Anna Habersbergová - Směnárna Jindřicha z Lipé 97/23 

14629101 ČESKÁ LÍPA Jaroslava Maderová Mánesova 1580 

14745401 ČESKÁ LÍPA Tien Thach Pham Bendlova 1779 

14745801 ČESKÁ LÍPA Tien Tuong Duong 5. května 1915 

14926104 Česká Lípa Leona Moserová Stará Lípa (ČS KM-PRONA) č. ev. 1 

15937401 ČESKÁ SKALICE Věra Vonásková třída T. G. Masaryka (ČS BENZINA)   



15912305 ČESKÁ TŘEBOVÁ Josef Chládek Moravská 160 

15702220 ČESKÁ TŘEBOVÁ 
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad 
Orlicí Chmelnice 129 

12621801 ČESKÉ BUDĚJOVICE Jana Balínová Jirovcova 2809/9B 

12621101 ČESKÉ BUDĚJOVICE Hana Pražáková Matice školské 1786/17 

12635802 ČESKÉ BUDĚJOVICE Vojtěch Král s.r.o. J. Opletala - stánek -parc.č. 2061/211   

12640002 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 2 Adéla Vaněrková České Vrbné 2360 

12914401 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 2 Ing. Pavel Mikeš M. Horákové (ČS RoBiN OIL)   

12931601 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 3 Jolana Kolajová Nádražní (ČS BENZINA) 2768 

12927401 
ČESKÉ BUDĚJOVICE - ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 7 Josef Petřík Lidická tř. (ČS BENZINA) 2177 

12620101 ČESKÝ KRUMLOV Jana Radkovičová Plešivec 256 

12928601 ČESKÝ KRUMLOV - DOMORADICE Josef Havelka Domoradická (ČS OMV)   

12929401 ČESKÝ KRUMLOV - DOMORADICE Ondřej Sloupenský Budějovická (ČS BENZINA) 131 

17619501 ČESKÝ TĚŠÍN Iveta Heczková Jablunkovská (BILLA) 1935/10 

17933502 Český Těšín Pavel Flössner Jablunkovská 1967 

11041001 Čestlice SAZKA a.s. Obchodní 111 

12927101 ČKYNĚ Božena Sladká Čkyně 327 

12633001 DAČICE - DAČICE I Eva Lovětínská Palackého nám. 55 

11940801 DAVLE VS PETROL s.r.o. K Pivovaru (ČS VS Petrol) 302 

14636201 DĚČÍN - DĚČÍN I-DĚČÍN Naděžda Ledenová Lázeňská 58/1 

14915610 DĚČÍN - DĚČÍN IX-BYNOV Certezza, s.r.o. Teplická 351 

15921603 DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH Milan Šrenk Deštné v Orlických horách 429 

17926703 DĚTMAROVICE EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Koukolná 75 

17749103 Dětmarovice LUTO GAS s.r.o. Dětmarovice 93 

13915002 DLOUHÁ VES Martin Pavel Dlouhá Ves (ČS RoBiN OIL)   

14920907 DOBKOVICE Tank ONO, s.r.o. Dobkovice 130 

11829001 DOBROVICE Eva Zítková Palackého náměstí 151 

11969803 DOBROVICE AGROPODNIK DOMAŽLICE a. s. Kosořická 634 

13930401 DOBŘANY Andrea Prodanová tř. 1. máje (ČS BENZINA) 1279 

13719901 DOBŘANY Market Elán s.r.o. Náměstí T. G. M. 158 

11965601 DOBŘICHOVICE Jiří Nosek - Čerpací stanice Avia Pražská 1150 

14661501 DOKSY Jana Knotová náměstí Republiky (stánek)   

14919601 DOKSY Lenka Vávrová Valdštejnská (ČS BENZINA) 349 

14664201 DOKSY Lucie Vrabcová Lipové náměstí (parc. č. 866)   

14937001 Doksy PH - oil PRO s.r.o. Vrchlického 197 

17928803 Dolní Benešov Ľudmila Matisová Opavská 693 

15828501 DOLNÍ BRANNÁ Obec Dolní Branná Dolní Branná 256 

16941701 Dolní Dunajovice Martin Hudec Rudé Armády 3 

12714501 DOLNÍ DVOŘIŠTĚ Josef Smrček Dolní Dvořiště 179 

17744001 DOLNÍ LUTYNĚ Zbigniew Kołakowski K Výšině 74 

17750801 DOLNÍ LUTYNĚ Alena Kasalová Neradská 796 

15933103 DOLNÍ ÚJEZD ZARIS s.r.o. Dolní Újezd 589 

13818401 DOMAŽLICE - MĚSTO Laguna Domažlice s.r.o. náměstí Míru 65 

11940806 DREVNÍKY VS PETROL s.r.o. Drevníky 65 

16705901 DRNHOLEC Jitka Kršková náměstí Svobody 6/10 

17850801 Dubicko Obec Dubicko Velká Strana 56 

16673601 DUBŇANY Ing. Jaroslav Malát - Trafika Hornická 1083 

14653201 DUCHCOV Eva Horáková Teplická 526/42 

14657601 DUCHCOV MPM DUX, s.r.o. Osecká 1518 



15623204 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Šebrle s.r.o. nábřeží Benešovo 2913 

15623202 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Šebrle s.r.o. náměstí Denisovo 353 

15629801 Dvůr Králové nad Labem Zdenka Michalová Štefánikova 2958 

11973905 Dymokury JT Invest Group s.r.o. Poděbradská 16 

17637501 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM Sylva Konvičková nám. Míru 5 

17616201 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM TAKT - services and consulting, s.r.o. náměstí Míru 7 

17833301 FRÝDEK-MÍSTEK Blanka Grebeňová Štursova 13 

17641307 Frýdek-Místek PPRgroup s.r.o. Bezručova 2449 

17641310 FRÝDEK-MÍSTEK - FRÝDEK PPRgroup s.r.o. M. Chasáka 3291 

17659401 FRÝDEK-MÍSTEK - MÍSTEK Eva Sklářová Antonínovo náměstí 92 

17651701 FRÝDEK-MÍSTEK - MÍSTEK Monika Ježíková Josefa Václava Sládka 35 

14657201 Frýdlant Hana Vítová Husova 313 

17841301 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Daniel Slíva Poštovní 327 

17636401 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ - FRÝDLANT Eva Válková Hlavní 81 

16944101 FRYŠTÁK Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták ČS Fryšták parcela č. 344/6 

17916202 Hanušovice oil TEAM a.s. Hlavní (parc.č. St. 85/4) 73 

15625601 HARRACHOV Marek Štulír Harrachov - Nový Svět (stánek)   

15918701 HARRACHOV Tomáš Kyncl Nový Svět 601 

17854501 HAVÍŘOV - MĚSTO Filiator s.r.o. Karvinská 1603/25a 

17644401 HAVÍŘOV - MĚSTO Hana Vrlíková Hlavní třída 443/63 

17663501 HAVÍŘOV - MĚSTO Kristýna Čechová Hlavní třída 439/71 

17643903 HAVÍŘOV - MĚSTO Radek Kotyza Dlouhá třída 463/7 

17844102 HAVÍŘOV - MĚSTO Vladimír Moráň Hlavní třída 396/55 

17662901 HAVÍŘOV - PODLESÍ Jan Blahut Dlouhá třída 1225/44 

17658201 HAVÍŘOV - PODLESÍ Dagmar Haníková Dlouhá třída 1228/44c 

17820201 HAVÍŘOV - ŠUMBARK Jaromír Janeček Moravská 518/22 

17744407 HAVÍŘOV - ŠUMBARK GATTNAR, s.r.o. nám. T. G. Masaryka 798/8 

15619701 HAVLÍČKŮV BROD Stanislava Bendová Dolní 94 

17846101 HLADKÉ ŽIVOTICE Obec Hladké Životice Hlavní 208 

15625801 HLINSKO Prokopův dům s. r. o. Adámkova třída 194 

15929601 HLINSKO Martin Losenický Poličská 1544 

17705011 Hlučín H R U Š K A , spol. s r.o. Dukelská 1715/13 

16911402 HODONÍN ČSAD Hodonín a.s. Měšťanská (ČS ČSAD) 4112/76 

16921401 HODONÍN Blanka Junošová Velkomoravská (ČS EUROOIL) 3523/32 

16754001 HODONÍN DAJOZ s.r.o. Národní třída 2011/101 

16649502 HODONÍN Hana Supová Lipová alej (stánek)   

16839001 HODONÍN Lukasek spol. s r.o. Cihlářská čtvrť 3216/20 

16644211 HOLEŠOV Don Pealo Holešov Albert Tovární 511 

16956701 HOLEŠOV Jolana Ďurišová Zlínská (ČS BENZINA) 1342 

16648507 HOLEŠOV Realspot s.r.o. Palackého 539/17 

13627501 HOLÝŠOV Dana Majlátová třída 1. Máje (stánek)   

12928202 Horní Cerekev Oldřich Hejduk Tyršova 418 

16937201 HORNÍ LHOTA Sanytrák s.r.o. Horní Lhota 212 

11512401 HOROMĚŘICE JISTAB,a.s. Suchdolská 682 

13630401 HORŠOVSKÝ TÝN - MALÉ PŘEDMĚSTÍ Radka Šizlingová Jana Littrowa 58 

13716802 HORŠOVSKÝ TÝN - MALÉ PŘEDMĚSTÍ QueChoa s.r.o. Sylvánova 187 

15604302 HOŘICE Jana Hátlová Aloise Jilemnického (autob. nádr)   

15623101 Hořice Tomáš Vršinský, DiS. - Trafika - DUDE nám. Jiřího z Poděbrad 149 

11920001 HOŘOVICE B.A.F. centrum s.r.o. Masarykova 161 



11501201 Hořovice FINNER group s.r.o. Pražská 12/25 

16806601 HOSTĚRADICE Josef Loveček Hostěradice 87 

15802801 HRADEC KRÁLOVÉ Jan Černý třída SNP 582 

15925208 
HRADEC KRÁLOVÉ - NOVÝ HRADEC 
KRÁLOVÉ EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Holická 1750 

13706201 HRÁDEK - NOVÁ HUŤ Jitka Pourová Učňovská 126 

17636101 HRANICE - HRANICE I-MĚSTO Ing. Petr Lesák Studentská 1926 

15922601 HROCHŮV TÝNEC FRAMEX CZ s.r.o. Smetanova 362 

15921802 HRONOV Jiří Mazač Hostovského 955 

15637701 HRONOV Petra Manolová T. G. Masaryka 206 

16953202 HROTOVICE KAMAOIL s.r.o. Jihlavská (ČS EUROOIL) 617 

13716301 Hroznětín IMPERIA TRADE s.r.o. Krušnohorské náměstí 76 

16937501 HULÍN Lenka Pérezová Přerovská 1264 

16606104 HULÍN Petr Boček Poštovní 160 

12923101 HUMPOLEC Nela Marrone Vystrkov (ČS BENZINA)   

16945501 HUSTOPEČE Rudolf Hádlík s.r.o. Nádražní 509 

13618401 CHEB Pavla Selvičková Písečná 436/2 

13727301 CHEB Văn Khánh Ngô Malé náměstí 2213/1 

13625501 CHEB Văn Quang Nguyen Karlova 304/2 

13623401 CHLUMČANY Libuše Lamplotová Komenského (stánek)   

15930001 Chlumec nad Cidlinou Pavel Soukup Pražská 802 

15723105 CHOCEŇ Astur & Qanto s.r.o. Smetanova 340 

15628901 CHOCEŇ Monika Záleská T. G. Masaryka 856 

14745701 CHODOUNY Anh Phan Duc Chodouny 20 

13636701 CHODOV Jitka Zezulová náměstí ČSM 1074 

13635901 CHODOV Monika Böhmová U Porcelánky 1017 

15930701 Choltice Cyklos, výrobní družstvo, Choltice Cukrovarská 277 

14939401 CHOMUTOV Dominika Tancošová V Alejích 5381 

14939501 CHOMUTOV Kristýna Patzeltová Pražská 5369 

14661101 CHOMUTOV Diana Jeřábková 17. listopadu (stánek)   

14933702 CHOMUTOV Jan Pastucha Písečná (ČS RoBiN OIL) 5378 

14654014 CHOMUTOV PAJAK s.r.o. Žižkovo náměstí 5762 

15639101 CHOTĚBOŘ Miroslav Pešout nám. T.G. Masaryka 199 

13719902 CHOTĚŠOV Market Elán s.r.o. nám. 1. máje 565 

15930101 CHRAST Zdeněk Tajzler Tyršova 778 

11508101 Chrášťany MIKSÁTOR s.r.o. - ČS PRIM K Vodojemu 140 

15633501 CHRUDIM III Oldřich Drnec Obce Ležáků 69 

16604301 IVANČICE Jaroslav SOJKA Komenského nám. 19/5 

16957701 IVANČICE JK TEAM s.r.o. Ivančice (ČS JK TEAM, p.č. st. 1672)   

16936401 Ivančice STAVEBNINY PLUS, spol. s r.o. Krumlovská 917/12 

15811101 JABLONEC NAD JIZEROU Luboš Prokop Jablonec nad Jizerou 348 

14737601 
JABLONEC NAD NISOU - PROSEČ NAD 
NISOU Monika Hlisterová Prosečská 192 

17606701 JABLUNKOV Danuše Grocholová Mariánské náměstí 14 

17647701 JABLUNKOV Trafika EMKA, s.r.o. Bukovecká 106 

15629601 JAROMĚŘ Martin Hušek Pionýrská (stánek)   

15634901 JAROMĚŘ - JOSEFOV Daniel Svoboda Arnošta Heidricha 25 

11792501 JEDOMĚLICE Jana Fuchmanová - Potraviny u Jany Jedomělice 32 

16621201 JEDOVNICE René Vašíček Havlíčkovo náměstí 129 

16937701 JEMNICE Milada Chmelíčková Na Podolí 364 

17813903 JESENÍK Jan Řezníček 28. října 897/21 



17652701 JESENÍK Karel Paleček Sadová 899/6 

15639601 JIČÍN - VALDICKÉ PŘEDMĚSTÍ Trio Jičín s.r.o. Vrchlického 336 

16956801 JIHLAVA APT Servis s.r.o. Znojemská 4665/78a 

16935602 JIHLAVA Jiří Bambula Znojemská 4715/90 

16670601 JIHLAVA Martin Král Erbenova 2637/54 

16953001 JIHLAVA PP TANK s.r.o. Romana Havelky 5005/1b 

16643921 Jihlava Point4u, s.r.o. - OC Billa Jihlava Havlíčkova 4821/13 

16650101 Jihlava Bohumil Nechvátal Komenského 1615/21 

11908503 JINCE Daniela Trnková Slavíkova 200 

11856901 KAČICE 
Romana Soukupová - Informační 
centrum Masarykova 20 

14935301 KADAŇ Václava Shrbená Rokelská 1975 

14643201 KADAŇ Simona Tóthová Kpt. Jaroše 1477 

12913701 KÁJOV BOXIT s.r.o. Dvorská 194 

12710001 KAMENICE NAD LIPOU LUBOŠ NOVÁK Vackova 62 

12902402 Kamenný Újezd Petr Chaloupek, FIRMA PLETKA Budějovická 499 

11995102 KAMÝK NAD VLTAVOU Miroslav Kubíček Kamýk nad Vltavou 213 

12714701 KAPLICE AVANHO s.r.o. Linecká 22 

12919901 KAPLICE Luboš Procházka Omlenická 641 

13921201 KARLOVY VARY Věra Terynková Západní (ČS OMV)   

13630801 KARLOVY VARY DESIRO s.r.o. T. G. Masaryka (stánek)   

13718701 KARLOVY VARY - STARÁ ROLE František Bělecký Dvořákova 703/4 

17616902 KAROLINKA Ing. Rostislav Borák Vsetínská 79 

17829502 Karviná Bc. Blanka Sedlářová Studentská 2375/16b 

17640102 KARVINÁ - HRANICE Tomáš Bischoft Divišova 2982/2a 

17643902 KARVINÁ - MIZEROV Radek Kotyza tř. Těreškovové 2232/26 

17664401 KARVINÁ - NOVÉ MĚSTO Pavel Jaško tř. Osvobození 1765/10 

17659902 KARVINÁ - NOVÉ MĚSTO Silesia Reality Group s.r.o. tř. Osvobození 1563/36 

17737501 KARVINÁ - RÁJ Silvie Barnošáková Prameny 801/30 

17652201 KARVINÁ-FRYŠTÁT Miroslav Sobala Fryštátská 88/4 

13920701 KAŘEZ PROTEGO s.r.o. Kařez 29 

13923701 KDYNĚ Vendula Kufnerová Na Kobyle (ČS BENZINA) 656 

11941801 KLADNO Ing. Martin Homer Smečenská (ČS Cobalt)   

11969101 Kladno PROTEGO s.r.o. 28. října 1542 

11945207 KLADNO - KROČEHLAVY VNK s.r.o. Polská 2334 

11996001 KLADNO - KROČEHLAVY Bao Cham Do Hřebečská 2716 

11825101 KLADNO - KROČEHLAVY Petr DEDEK OD Kaufland, Italská 50 

13713201 Kladruby Jitka Klírová náměstí Republiky 35 

14727204 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ Naděžda Palzerová Polní 681 

13602412 KLATOVY ING. FRANTIŠEK KRÁL Domažlická 870/3 

13617702 KLATOVY JP, spol. s r.o. Podhůrecká 719 

13613507 KLATOVY - KLATOVY I D.L.I. s.r.o. Pražská 159 

11991301 KOLÍN - KOLÍN II Radovan Ulrich Dělnická (parc. č. 2515/16)   

11784201 KOLÍN - KOLÍN II Thi Nu Luu Benešova 646 

11906001 KOLÍN-SENDRAŽICE OJL a.s. Ovčárecká (ČS PHM)   

11741012 KOMÁROV COOP Hořovice, družstvo Pionýrů 521 

17662601 KOPŘIVNICE Božena Křepelková Školní (parc. č. 87/7)   

11757706 KOSMONOSY Albert Česká republika, s.r.o. Kosmonosy 1236 

11515302 KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY Jaroslav Krupička Pražská 110 

11509101 KOSTELEC NAD LABEM 
Radys  company s.r.o. - Čerpací 
staniceRADYS Přemyslova 211 



15639301 KOSTELEC NAD ORLICÍ Vlastislava Kubíčková Tyršova 16 

11509501 KOUŘIM GOLIATH s.r.o. Kolínská 437 

11677301 KOUŘIM Trafika u Nováků - NOVÁK JPF s.r.o. Mírové náměstí 110 

13727101 KOUT NA ŠUMAVĚ Thanh Kien Nguyen Kout na Šumavě 54 

14938201 KRABČICE - ROVNÉ ČS Benzina Krabčice Rovné 144 

15909801 Králíky Aleš Crha Králíky (ČS BENZINA) 998 

11966602 KRALUPY NAD VLTAVOU Jana Valentová Hennigsdorfská 1047 

11640044 KRALUPY NAD VLTAVOU RELAY - Lagardere Travel Retail, a.s. Nádražní 55 

11966601 Kralupy nad Vltavou Jana Valentová - Trafika u Penny Chmelova (stánek)   

13628401 Kraslice Štefan Cap Pohraniční stráže 1247/8 

11504501 KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU SILMET Plus, s.r.o. Krásná Hora nad Vltavou 38 

14918303 KRÁSNÁ LÍPA Andrea Pospíchalová Pražská 1134/54 

17665701 KRAVAŘE LR Kravaře s.r.o. Opavská (stánek u OD Kravaře)   

17857801 KRNOV - POD BEZRUČOVÝM VRCHEM Jana Glacová Revoluční 1987/74 

17929201 KRNOV - POD BEZRUČOVÝM VRCHEM Jaromír Vrobel Albrechtická 2419/121a 

17754601 KRNOV - POD BEZRUČOVÝM VRCHEM Přemysl Wolf Hlavní náměstí 44/11 

17658301 KRNOV - POD BEZRUČOVÝM VRCHEM Věra Lukešová Hobzíkova 10/5 

16606101 KROMĚŘÍŽ Petr Boček Masarykovo náměstí 492/7 

16936103 Kroměříž Richard Králík Kojetínská 1345/62a 

11764501 KROPÁČOVA VRUTICE Miroslav Mucha Krpy 95 

16946202 Křižanov Zdeněk Paulík Za Branou 531 

12923601 KTIŠ - SMĚDEČ Helena Motlochová Smědeč (ČS)   

14734501 KUNRATICE U CVIKOVA Lucie Joachimstálová Kunratice u Cvikova 411 

12925703 KUNŽAK JT Invest Group s.r.o. Hradecká (ČS PHM)   

11767001 KUTNÁ HORA - HLOUŠKA Roman Klepáč - VK vinotéka Lorecká 108/16 

16948801 Kvasice ROAN MARKET s.r.o. Tlumačovská 692 

16616403 KYJOV Michal Štěpánek Masarykovo náměstí 11 

16940901 KYJOV Zuzana Půčková Tyršova (ČS EUROOIL) 135/1 

15603201 LANŠKROUN ADYKO s.r.o. Školní 130 

15909701 LANŠKROUN - ŽICHLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ DOTA BUS, s. r. o. Králická 1007 

16737401 LETOVICE Alena Fialová Pražská 419/58 

16719501 LETOVICE IVANA DVOŘÁČKOVÁ - PERSIA Albína Krejčího 624/9 

16657901 LETOVICE LETOVAN, spol. s r.o. Masarykovo náměstí 215/9 

14937201 LIBČEVES Commodity Petrol s.r.o. K Benzině 168 

11947602 LIBĚCHOV BENZINA LIBĚCHOV - Ivana Podrábská Pražská (ČS BENZINA)   

14630301 Liberec Jaroslav Říha Vrchlického 830 

14737401 Liberec JPServis, a.s. Nákladní 344/2 

14739301 Liberec Karel Seibt Proletářská 119 

14935902 Liberec Zenden servis s.r.o. Tanvaldská 1625 

14655001 LIBEREC - LIBEREC III-JEŘÁB Petr Návesník 1. máje 147/20 

14805601 LIBEREC - LIBEREC VII-HORNÍ RŮŽODOL Jan Skalník Ještědská 555/22 

14745601 
LIBEREC - LIBEREC VIII-DOLNÍ 
HANYCHOV Petra Smutná Erbenova 124/3 

14744901 LIBEREC - LIBEREC XV-STARÝ HARCOV Radek Jarkuliš Sněhurčina 959 

11792801 LÍBEZNICE TMT FOODS s.r.o. - Potraviny Líbeznice Mírové náměstí 68 

17909601 LIDEČKO APOSTROF VSETÍN, spol. s r.o. Lidečko (ČS PHM)   

17644101 LIPNÍK NAD BEČVOU Pavel Šoltys náměstí T. G. Masaryka 92 

17745201 
LIPNÍK NAD BEČVOU - LIPNÍK NAD 
BEČVOU I TEMPO, obchodní družstvo Zahradní 1297 

12611003 LIŠOV Ing. Karel Chocholoušek Nová (stánek)   

11918601 LITEŇ Václav Raufer Nádražní 415 



16832301 LITENČICE Karel Mládek Litenčice 151 

14604301 LITOMĚŘICE - LITOMĚŘICE-MĚSTO HP CENTRUM s.r.o. Mírové náměstí 157/30 

15926802 LITOMYŠL - LITOMYŠL-MĚSTO Petr Blažek Moravská 958 

17631001 LITOVEL Dalibor Ošťádal Palackého 883/5 

17837601 LITOVEL František Balák Šafaříkova 757 

17933401 LITOVEL SILMET Plus, s.r.o. Uničovská - ČS 20/12 

17934401 Litovel Petr Juriga Olomoucká 96 

14655701 LITVÍNOV Ivona Pavlisová Podkrušnohorská 1600 

14836101 LITVÍNOV - HAMR Thi Vién Nguyen Hamerská 260 

14932705 LITVÍNOV - HORNÍ LITVÍNOV Hardworkers Chomutov s.r.o. Jiráskova 2153 

14808102 LITVÍNOV - HORNÍ LITVÍNOV Stanislav Charamza náměstí Míru 285 

11512301 LOKET S A P spol. s r.o. Loket 49 

14728001 LOM Jaroslava Hejsková Osecká 121/5 

15625401 LOMNICE NAD POPELKOU Josef Kmínek Husovo náměstí 5 

15932202 LOMNICE NAD POPELKOU MARRY CZ s.r.o. 5. května (ČS PHM) 1492 

14654013 LOUNY PAJAK s.r.o. Pražská 122 

14740901 LOUNY Truong Son Nguyen Tyršovo nám. 1663 

15931601 LOVČICE IFCAO s.r.o. Lovčice (ČS PHM)   

14661601 LOVOSICE Jana Berešová 8.května 153/9 

14741501 LOVOSICE Ngoc Anh Bui Dlouhá 345/65 

14654016 LOVOSICE PAJAK s.r.o. Osvoboditelů 39/17 

16648501 LUHAČOVICE Realspot s.r.o. Nádražní 492 

15625901 Luže Aleš Zavřel Dukelská 394 

15921502 Luže VOTAVA CZ s.r.o. Košumberk 121 

11502701 Lužec nad Vltavou AVELIN spol. s r.o. - ČS Lužec nad Vltavou Lužec nad Vltavou (ČS) 382 

17934902 MAJETÍN Jaroslav Šenk silnice č.55 (p.č. 1036/5)   

13917702 MANĚTÍN Zdeněk Horkel Manětín 318 

17751701 MELČ Vladimír Wanke Melč 6 

11998402 MĚŠICE ZEROGAS LITAVA s.r.o. 5. května (ČS PHM) 397 

16816501 Mikulov Eva Fuisová Hraničářů 1361/8 

12716801 MILEVSKO Hejný spol. s r.o. J. A. Komenského 1191 

12930301 Milevsko Radek Harbáček Pražská 317 

16958301 MILÍČOVICE Marek Jordán - čerpací stanice Milíčovice 81 

11725801 MLADÁ BOLESLAV Presto spol. s r.o. Jana Palacha 1297 

11978501 
MLADÁ BOLESLAV - MLADÁ BOLESLAV 
II Jiří Svoboda Krátká 1301 

11788401 
MLADÁ BOLESLAV - MLADÁ BOLESLAV 
II 

Van Tuan Duong - Potraviny-večerka u 
Tomiku Palackého 1469 

11501902 
MLADÁ BOLESLAV - MLADÁ BOLESLAV 
III IDEAL MaGy, s.r.o. Pražská (ČS EuroOIL) 1366 

11910401 MNICHOVO HRADIŠTĚ Čerpací stanice - Truck Arena a.s. Černá silnice 369 

11871501 MNICHOVO HRADIŠTĚ Monika Třešňáková - Mobilplay MH Turnovská 252 

11978801 MNICHOVO HRADIŠTĚ PDK stanice s.r.o. Jiráskova 1539 

11693501 MNICHOVO HRADIŠTĚ David Abraham Masarykovo náměstí 240 

11506101 MNICHOVO HRADIŠTĚ Petra Blanarovičová Víta Nejedlého (ČS BENZINA)   

14835101 MODLANY Petra Svobodová Modlany 34 

17927901 MOHELNICE Lucie Paloušková 1. máje 180/16 

17850601 MORÁVKA Obec Morávka Morávka 599 

15629401 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ - PŘEDMĚSTÍ Jana Kučerová Brněnská 9/2 

16653801 MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Pavel Bauer nám. Míru 6 

16842301 MORKOVICE-SLÍŽANY Marie Polišenská Náměstí 42 



14808103 MOST Stanislav Charamza Budovatelů, Rozkvět 1877 

14654010 MOST PAJAK s.r.o. Josefa Skupy 2317/16 

14654008 MOST PAJAK s.r.o. Lipová 675/33 

14907602 MOST Petr Elexa Žatecká (ČS RoBiN OIL) 1402 

11935501 Mšec Milan Prokop Řevničovská 315 

11515301 MUKAŘOV Jaroslav Krupička Pražská (stánek)   

16915702 MUTĚNICE Chemis engine a.s. Brněnská 6888/23 

13919901 MÝTO Daniel Čeček Plzeňská 565 

15623232 NÁCHOD Šebrle s.r.o. Masarykovo náměstí 46 

15623213 NÁCHOD Šebrle s.r.o. Palackého 20 

16627201 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU Marcel Vytiska Masarykovo nám. 63 

16947702 NAPAJEDLA PAHRBEK s.r.o. Kvítkovická 1568 

15925206 NASAVRKY EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Slatiňanská 261 

13623701 Nejdek JAMAJKA group s.r.o. Poštovní 134 

13711908 NEPOMUK COOP Plzeň, družstvo náměstí Augustina Němejce 505 

11656101 NERATOVICE Ing. Milan Drobík nám. Republiky 987 

11944101 NERATOVICE Tabák nápoje - Karel Sochor Bratří Čapků 699 

11656103 NERATOVICE Ing. Milan Drobík Na výsluní (stánek)   

11940811 NEVEKLOV VS PETROL s.r.o. Pražská 310 

16747801 NIVNICE DAILY BROKER s.r.o. náměstí Míru 177 

12922601 NOVÁ BYSTŘICE LURA, spol. s r.o. Švermova 288 

16834201 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Ing. Stanislav Hlavatý Vratislavovo náměstí 11 

16837401 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ Žďárská 48 s.r.o. Žďárská 48 

15805301 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Ing. Milan Smola T. G. Masaryka 102 

15626801 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Miloslava Machová Husovo náměstí 1215 

14743701 NOVÉ MĚSTO POD SMRKEM Tat Binh Le Mírové náměstí 313 

14923001 Nové Město pod Smrkem TINO s.r.o. Frýdlantská (ČS KONTAKT)   

15934201 NOVÝ BYDŽOV Jan Krišťan Dukelská třída 979 

17651501 NOVÝ JIČÍN - DOLNÍ PŘEDMĚSTÍ Jana Minariková Štefánikova (parc.č. 519/19)   

11757721 NYMBURK Albert Česká republika, s.r.o. Poděbradská 1037 

11622002 NYMBURK Jiří Voříšek Náměstí Přemyslovců 10/23 

11940809 OBORY VS PETROL s.r.o. Obory 97 

17927401 ODRY BVŠP s.r.o. tř. Osvobození 99/15a 

17625704 OLOMOUC Ing. Ján Janták Zámečnická 492/2 

17647502 Olomouc DOBS Dovrtěl s.r.o. Lazecká 73/57 

17653801 Olomouc Jaroslav Juřena Jeremenkova 103/23 

17812801 Olomouc SENIMO a.s. (noviny) Pasteurova 905/10 

17625708 OLOMOUC - NOVÉ SADY Ing. Ján Janták Zikova (stánek - parc. č. 49/1)   

17636001 OLOMOUC 9 Petr Dlabaja Ostravská (stánek)   

11984401 ONDŘEJOV Ing. Kateřina Preislerová Štolcová Družstevní 322 

12921302 OPAŘANY Wágnerová s.r.o. Opařany 10 

17641901 OPAVA - JAKTAŘ Tomáš Kašpar Krnovská 566/165 

17630102 OPAVA - KATEŘINKY Mgr. Radim Plaček Holasická 1154/2 

17850501 OPAVA - MALÉ HOŠTICE Jan Boháč Opavská 152/25 

17630101 OPAVA - MĚSTO Mgr. Radim Plaček Hrnčířská 282/1 

17630103 OPAVA - PŘEDMĚSTÍ Mgr. Radim Plaček Olomoucká 2995/121 

17666801 OPAVA - PŘEDMĚSTÍ RONDO s.r.o. Krnovská 2271/27 

17753303 OPAVA - PŘEDMĚSTÍ JPServis, a.s. Janská 691/1 

15921601 OPOČNO Milan Šrenk Hradecká 690 



12923201 ORLÍK NAD VLTAVOU Josef Matoušek Staré Sedlo (ČS BENZINA) 185 

17640001 ORLOVÁ - LUTYNĚ Helena Hanáková Masarykova třída 1002 

17626501 OSTRAVA - DUBINA Martin Bura Václava Jiřikovského (stánek)   

17926602 OSTRAVA - HRABOVÁ Lucie Šenkýřová Frýdecká 724 

17840501 OSTRAVA - HRABŮVKA Hana Pirošová Dr. Martínka 1491/7 

17738201 OSTRAVA - HRABŮVKA Renáta Hrubešová Zlepšovatelů 1583/17 

17636502 OSTRAVA - HRABŮVKA Svatava Schilbachová Dr. Martínka 1392/14a 

17622501 OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY Ing. Vladimír Veselý Výstavní 2640/2a 

17763401 OSTRAVA - MICHÁLKOVICE LINDALE PRO s.r.o. Československé armády 195/42 

17603601 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Tomáš Kawa Nádražní 615/30 

17656601 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Jaroslav Ceĺuch Nádražní 921/108 

17764501 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Kieu Khanh Lé Sokolská třída 2356/71 

17929601 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA KROWIARZ s.r.o. Muglinovská 3231/26 

17925801 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Lukáš Chlebovský König Mariánskohorská 3121/55 

17657801 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA Mgr. Ivana Březinová Zámecká (buňka na parc.č. 461/1)   

17940501 OSTRAVA - MUGLINOV Mgr. Jana Riessová Muglinovská 901/69 

17855002 OSTRAVA - PLESNÁ EFSETE s.r.o. Spojovací 326 

17624101 OSTRAVA - PORUBA Luxa-NY v.o.s. nábř. Svazu protifašist. bojovníků 454/24 

17660101 OSTRAVA - PORUBA TKD Barborka s.r.o. Heyrovského 1579/1 

17651601 OSTRAVA - RADVANICE Marek Cvitanović Těšínská (buňka vedle 87/281)   

17609901 OSTRAVA - SLEZSKÁ OSTRAVA Šárka Wrobelová Hladnovská 1944/16 

17629904 OSTRAVA - VÝŠKOVICE Zdeněk Král Výškovická 484/174 

17935501 OSTRAVA - ZÁBŘEH ARMEX Ostrava Výškovická (parc. č. st. 6135)   

17666401 OSTRAVA - ZÁBŘEH LISAELL SHOP s.r.o. Výškovická 2638/112 

17629902 OSTRAVA - ZÁBŘEH Zdeněk Král Výškovická 2635/118a 

16001413 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 
COOP Jednota spotřební družstvo v 
Uherském Ostrohu Veselská 920 

16648514 OTROKOVICE Realspot s.r.o. Nádražní 272 

15926501 Pardubice Monika Pilařová Pražská (ČS BENZINA) 2828 

15644601 PARDUBICE - BÍLÉ PŘEDMĚSTÍ Lada Kynclová Na Drážce 1585 

15624701 PARDUBICE - PARDUBIČKY Michal Mráz Kyjevská 44 

15937901 PARDUBICE - POLABINY Petr Jadrníček Hradecká (ČS OMV)   

15636301 PARDUBICE - STUDÁNKA Miroslav Umlauf Jana Zajíce 715 

16915703 PASOHLÁVKY Chemis engine a.s. Pasohlávky II /směr Brno/ (ČS PHM)   

11880001 PEČKY Jaroslav Vorlíček - „U Stříkačky“ V. B. Třebízského 84 

11781901 PEČKY Quy Dang Cong Tř. 5. května 189 

12602601 Pelhřimov Petra Mádlová Tylova 836 

16846001 PETROV Stanislav Škodák Petrov 283 

12636301 PÍSEK - BUDĚJOVICKÉ PŘEDMĚSTÍ A. W. V. ELEKTRO spol. s r. o. Žižkova třída 247/5 

12634901 PÍSEK - VNITŘNÍ MĚSTO Radka Hlavatá Heydukova 164/3 

12632101 PLANÁ NAD LUŽNICÍ Petra Machoňová ČSLA 36 

13712801 PLESNÁ Alena Skalická 5. května 181 

13620102 Plzeň Petr Soukup Karla Steinera (stánek č.1)   

13602403 PLZEŇ - BOLEVEC ING. FRANTIŠEK KRÁL Gerská 1951/15 

13613506 PLZEŇ - ČERNICE D.L.I. s.r.o. Písecká 972/1 

13625901 PLZEŇ - DOUBRAVKA Martin Král Masarykova 1201/75 

13613505 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ D.L.I. s.r.o. Americká 507/31 

13626102 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ Ondřej Král Sukova 2895/23 

13715802 PLZEŇ - JIŽNÍ PŘEDMĚSTÍ PEKO - Němečková s.r.o. Klatovská třída 408/36 

13920503 PLZEŇ - LITICE TOP TANK s.r.o. Klatovská 507/173 



13633801 PLZEŇ - SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ Ludmila Pěkná alej Svobody 770/23 

13612704 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ Jiří Šlais náměstí Milady Horákové 1931/12 

13921302 PLZEŇ - VÝCHODNÍ PŘEDMĚSTÍ Mgr. Zuzana Kotýková U Prazdroje (ČS OMV)   

13604907 PLZEŇ 1 - BOLEVEC Zdeňka Králová Gerská (stánek u Albert Hypermarket)   

13723401 Poběžovice Ba Viet Nguyen Šandova 10 

14929901 PODBOŘANY AGROPODNIK DOMAŽLICE a. s. Jarní Zahrada 708 

11503803 Poděbrady Pavel Kec - Olymp Jiráskova 1424 

11910706 PODĚBRADY - KLUK ČS Robin Oil - David Zejman Bílkova (ČS RoBiN OIL)   

11503804 PODĚBRADY - PODĚBRADY I Pavel Kec - Divadelní Jiřího náměstí 39/15 

11670596 PODĚBRADY - PODĚBRADY II 
TRAFICON INVEST s.r.o. - stánek 
Poděbrady Albert Na Valech 54 

15933102 POLIČKA - LEZNÍK ZARIS s.r.o. Lezník 21 

15832601 POLIČKA - POLIČKA-MĚSTO Vladislava Cacková Palackého nám. 160 

16936706 POPOVICE Tank ONO, s.r.o. Popovice 89 

14801301 POSTOLOPRTY Margita Machová - knihkupectví - ALFA Mírové náměstí 73 

14001652 POSTOLOPRTY 
COOP TUTY JEDNOTA, spotřební družstvo 
vPodbořanech Masarykovo náměstí 594 

14920908 POSTOLOPRTY Tank ONO, s.r.o. Březno (ČS Tank ONO) 121 

11041008 Praha SAZKA a.s. Chlumecká (CČM) 765/6 

11041009 Praha SAZKA a.s. Plzeňská (OC Nový Smíchov) 233/8 

11041013 Praha SAZKA a.s. Švehlova (Vivo! Hostivař) 1391/32 

11515101 Praha Phuong Truong Thi - Trafika TL Průběžná 1032/2 

11613703 Praha Miloslav Babka Makovského 1225/19 

11628101 Praha Jiří Hojač Vysočanská 555/67 

11648601 Praha Jan Holada Šustova 1930/2 

11670706 Praha Tabák - COOL DRINK, s.r.o. Revoluční 762/13 

11776801 Praha Tiep Nguyen Duc - Family Market Parléřova 592/15 

11777201 Praha Duc Tho Luong - Dailyfreshstores Türkova 2399/13 

11778801 Praha Thi Hong Lan Nguyen - Daily Fresh Stores Květnového vítězství 60/13 

11936201 Praha NOVAPRO & spol. s r.o. Kubánské náměstí 1289/27 

11967601 Praha František Kudrna Dejvická 176/1 

11985201 Praha Zoran Ristić Nám. Bratří Synků (stánek)   

11991101 Praha Igor Hanus Ankarská (ČS BENZINA) 2380/20 

11993401 Praha Iveta Lukášková K Barrandovu (ČS BENZINA) 1136/6 

11998001 Praha SatPro, s.r.o. Toušická 2304 

11994201 PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO MEGADIC, s.r.o. Na můstku (vestibul metra A) 388/9 

11503001 PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO SMOKING LAND s.r.o. - Trafika Kaprova Kaprova 52/6 

11750036 PRAHA 10 - HORNÍ MĚCHOLUPY Žabka - potraviny Veronské nám. 598 

11994204 PRAHA 10 - STRAŠNICE MEGADIC, s.r.o. - TABÁK SKALKA Na padesátém (vestibul metra Skalka)   

11994203 PRAHA 10 - STRAŠNICE MEGADIC, s.r.o. - TABÁK STRAŠNICKÁ V olšinách (vestibul metra Strašnická) 100/67 

11602810 PRAHA 10 - STRAŠNICE Relay M-TRAFIK s.r.o. Starostrašnická 100/31 

11959601 PRAHA 2 - NUSLE Marek Škorpil - Vinotéka Janča a Barča Jaromírova 1036/38 

11785401 PRAHA 3 - ŽIŽKOV 
Gastro Žižkov s.r.o. - U chlebíčka a 
dortíčka Koněvova 1113/70 

11999401 PRAHA 3 - ŽIŽKOV TPMM, s.r.o. Seifertova 840/48 

11781401 PRAHA 3 - ŽIŽKOV Daily Fresh Foods spol. s r.o. Koněvova 2596/211 

11964502 PRAHA 3 - ŽIŽKOV FRENEX s.r.o. Novovysočanská (ČS BENZINA) 2740/1a 

11775001 PRAHA 3 - ŽIŽKOV 
Jiří MLÁDEK - RAZÍTKA-TISK-
GRAVÍROVÁNÍ Sladkovského náměstí 312/2 

11999801 PRAHA 3 - ŽIŽKOV TNA spol. s r.o. - EuroOil U Rajské zahrady č. ev. 114 

11679201 PRAHA 4 - HÁJE TRAFIKA - Lenka Odrazilová Matúškova 831/1 

11979201 PRAHA 4 - HÁJE ČS KONT, s.r.o. Opatovská 874/25 



11994507 PRAHA 4 - CHODOV LTR metro, s.r.o. - metro Roztyly Tomíčkova (vestibul metra C-Roztyly) 2234 

11041015 PRAHA 4 - CHODOV SAZKA a.s. Roztylská 2321/19 

11790001 PRAHA 4 - KRČ Ngo Family s.r.o. Štúrova 1701/55 

11661208 PRAHA 4 - KRČ Richard GREGOR - TEREL m. Budějovická - pod most. I. Olbrachta   

11766301 PRAHA 4 - KUNRATICE Iva Pilnajová - Potraviny Maxima Jana Růžičky 1234/4 

11507501 PRAHA 4 - KUNRATICE Jiří Malý Kunratická spojka (ČS BENZINA) 1169 

11679202 PRAHA 4 - LHOTKA TRAFIKA - Lenka Odrazilová Novodvorská 434/149 

11870501 PRAHA 4 - MODŘANY Daniel Šedivý - Elektro DANIKO Sofijské náměstí 3401 

11970802 PRAHA 4 - Modřany Michal Kuda Lhotecká (ČS OMV)   

11041016 PRAHA 4 - NUSLE SAZKA a.s. Na Pankráci 1727/86 

11990103 PRAHA 4 - NUSLE Zdeněk Brož - OMV 5. května 1640/65 

11501001 PRAHA 4 - NUSLE Tuyen Nghiem Van Nuselská 1416/47 

11703006 PRAHA 5 - HLUBOČEPY Marcela Adámková s.r.o. Tilleho náměstí (BILLA) 793/1 

11965001 PRAHA 5 - KOŠÍŘE Ing. Aleš Bohata Plzeňská 951/125 

11506301 PRAHA 5 - SMÍCHOV Welcher s.r.o. Peroutkova 1212/2 

11987001 PRAHA 5 - STODŮLKY Ing. Pavel Horníček - Trafika Luka Mukařovského 1986/7 

11994525 PRAHA 5 - STODŮLKY LTR metro, s.r.o. - metro Luka 2 Mukařovského (vestibul metra B-Luka) 1986/7 

11775901 PRAHA 5 - STODŮLKY Jan Červenka - Potraviny Expres Stodůlky č. ev. 1047 

11602867 PRAHA 5 - STODŮLKY Relay M-TRAFIK s.r.o. - metro Hůrka V Hůrkách (vestibul metra B-Hůrka)   

11602880 PRAHA 5 - STODŮLKY Relay M-TRAFIK s.r.o. - Nové Butovice IV Bucharova (vest. m. B-Nové Butovice)   

11701901 PRAHA 6 - BŘEVNOV Radek Pech Bělohorská 231/99 

11943906 PRAHA 6 - BUBENEČ SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK, s.r.o. Čs. armády 872/33 

11510201 PRAHA 6 - HRADČANY Floris & partners s.r.o. Milady Horákové (metro A - Hradčanská) 116/109 

11613702 PRAHA 6 - ŘEPY Miloslav Babka Makovského 1225/19 

11703011 PRAHA 6 - ŘEPY Marcela Adámková s.r.o. Skuteckého (BILLA) č. ev. 49/3 

11611903 PRAHA 6 - SUCHDOL Petr Vorel K mírám 1205/2 

11041010 PRAHA 6 - VOKOVICE SAZKA a.s. (podniková prodejna) Evropská 866/65 

11943902 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK, s.r.o. Dukelských hrdinů 967/10 

11943905 PRAHA 7 - HOLEŠOVICE SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK, s.r.o. Milady Horákové 492/65 

11514503 PRAHA 8 - KOBYLISY PNV Trio s.r.o. - PNV TABÁK Kyselova 1658 

11672301 PRAHA 8 - KOBYLISY Václav Votruba Horňátecká 700/25 

11518601 PRAHA 8 - LIBEŇ PAJAK s.r.o. Zenklova 32/28 

11514504 PRAHA 8 - TROJA PNV Trio s.r.o. - PNV TABÁK Pomořanská 485/9 

11948001 PRAHA 9 Tomáš Vácha s.r.o. Prosecká (ČS SHELL)   

11997701 PRAHA 9 - ČERNÝ MOST Marie Čapková Bratří Venclíků 1139/3 

11505102 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE Tomáš Mašek Novopacká (ČS BENZINA)   

11639404 PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE Martin Vrzal Náchodská 2579/141 

11041003 PRAHA 9 - LETŇANY SAZKA a.s. Veselská (OC Letňany) 663 

11771208 PRAHA 9 - STŘÍŽKOV 
JPServis, a.s. - PONT Praha metro 
Střížkov Vysočanská (stanice metra Střížkov)   

11948801 PRAHA 9 - VYSOČANY Dušan Businský Českomoravská (ČS RoBiN OIL) 142/18 

11640079 PRAHA 9 - VYSOČANY 
RELAY - Lagardere Travel Retail, a.s. -
Nádraží Vysočany 

Podnádražní (u vstupu do tunelu naproti 
pokladnám ČD)   

12637101 PRACHATICE - PRACHATICE II Václav Vachta Zvolenská 114 

17749901 PRAŽMO Cahir s.r.o. Pražmo 120 

16990501 PROSIMĚŘICE Gas Net Service, spol. s r.o. Prosiměřice 213 

16611803 PROSTĚJOV Jaroslav Kvapil Dolní 3660/6 

16954502 PROSTĚJOV Nelli Adámková Olomoucká (ČS BENZINA)   

12620301 Protivín Jan Seidl Masarykovo nám. 30 

15934501 PŘELOUČ Lucie Blažková Pardubická 1523 

17919201 PŘEROV PETROIL CZ s.r.o. Přerov III-Lověšice 46 



17653601 PŘEROV - MĚSTO APETIT PŘEROV s.r.o. Na Odpoledni 3415/18 

17933601 PŘEROV - PŘEROV I-MĚSTO ZARIS s.r.o. Kojetínská 2835/77 

13922701 PŘEŠTICE MC Product s.r.o. Tř. 1. Máje (ČS ECCO) 1319 

13613704 PŘEŠTICE Tomáš Král tř. 1. máje u PENNY (stánek)   

16953101 RÁJEČKO BARY s.r.o. Osvobození (ČS Bary) 366 

16845201 RAJNOCHOVICE Obec Rajnochovice Rajnochovice 181 

11737202 Rakovník VARIA, spol. s r.o. Husovo nám. 33 

11987501 RAKOVNÍK - RAKOVNÍK II IRENA WÜRZOVÁ Dukel. hrdinů 2552 

16750501 RATAJE Anna Hégrová Rataje 22 

16932302 RATÍŠKOVICE MVD, spol. s r.o. Vítězná 1272 

16641101 ROHATEC Lenka Zemská Rohatec 928 

13602411 Rokycany ING. FRANTIŠEK KRÁL Plzeňská 989/3 

15707901 Ronov nad Doubravou Olga Janoušková nám. A. Chittussiho 61 

16918403 ROSICE B.C.S. s.r.o. Zastávecká 1267 

16946601 ROUSÍNOV Jana Spáčilová Rousínovec (ČS BENZINA) 941 

16653602 Rousínov EvFan s.r.o. Sušilovo náměstí 56/34 

16956101 Rousínov Michal Zavřel Čechyně 169 

11512701 Rožďalovice Ondřej Miech Ruská (ČS RoBiN OIL)   

11506701 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM Jana Havlová Sladkovského (stánek)   

17920201 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Lenka Martináková Radhošťská (ČS BENZINA) 2270 

17936701 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Patrik Střílka 1. máje 2637 

17624201 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Věra Kubišová Masarykovo náměstí 138 

17627401 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM Zdenek Karafiát 1. máje 2640 

17746829 Rožnov pod Radhoštěm H R U Š K A , spol. s r.o. Hradišťko 1533 

11946901 RUDNÁ Jitka Novotná Masarykova 613/216 

14664301 RUMBURK - RUMBURK 1 Svitlana Valentová Náměstí Lužické 101/6 

15911901 Rychnov nad Kněžnou PHB CZ s.r.o. Lokot 106 

11992001 ŘÍČANY Alena Chejnová Olivova 116/7 

12929301 Řípec Pavel Sliacký Řípec 124 

11963701 SEDLČANY Lenka Peterková Církvičská (ČS BENZINA) 1252 

15633301 SEMILY - PODMOKLICE Věra Nečásková Na Mýtě 587 

11966102 SIBŘINA Warman s.r.o. Sibřina (ČS PHM) 234 

14830701 SKALICE U ČESKÉ LÍPY Obec Skalice u České Lípy Skalice u České Lípy 377 

15917601 SKUTEČ Michal Jirgl Družstevní 925 

15934301 SLANÁ Ing. Petr Kučera Slaná 104 

11510501 SLANÝ Alena Bajglová Dukelských hrdinů (ČS BENZINA)   

11991801 SLANÝ Jiřina Štádlíková Třebízského 178/38 

11971402 SLANÝ - KVÍC EUROBIT - čerpací stanice s.r.o. Kvíc (ČS PHM)   

15928601 SLATIŇANY Ing. Jan Chalupník Škrovád 139 

16957801 SLAVIČÍN Vaněk International s.r.o. Luhačovská (ČS EUROOIL) 892 

16653603 Slavkov u Brna EvFan s.r.o. Palackého náměstí 79 

16636901 SLUŠOVICE PAVLÍK LEO s.r.o. Dlouhá 664 

15928301 SMIDARY MK CARGO OIL s.r.o. J. A. Komenského (ČS)   

14662701 Smržovka Zuzana Jelínková náměstí T. G. Masaryka 663 

15828101 SOBOTKA Lenka Picková náměstí Míru 216 

16717201 SOBŮLKY Radmila Pantlíková Sobůlky 105 

16944502 SOKOLNICE A + S, s.r.o. Sokolnice (p.č. 1566/2)   

13729701 SOKOLOV Huyen Trang Tran Sokolovská 1777 

13605701 SOKOLOV Jiří Korel Karla Havlíčka Borovského 1927 



13810401 SOKOLOV Tomáš Borolič Nádražní 608 

13621601 SOKOLOV Zdeněk Petrášek Staré náměstí 21 

13706501 Sokolov Zdenka Kopecká Jelínkova 1866 

15928102 SOLNICE Pavlína Seidelová Dobrušská 602 

13705701 SPÁLENÉ POŘÍČÍ Miroslav Kraml Náměstí Svobody 38 

17909001 STARÁ VES Josef Netopil Stará Ves (ČS PHM, p.č. 627/4)   

17914801 STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ Bc. Andrea Kozelská Stará Ves (ČS BENZINA) 14 

11863901 STOCHOV Ladislav Jícha - Papírnictví Stochov Mírové náměstí 260 

12918202 STRAKONICE Josef Havelka Písecká (ČS OMV)   

12624102 Strakonice Jana Šefránková (tabák, tisk) Bezděkovská 30 

12930701 STRAKONICE - STRAKONICE I Tomáš Vaněček Písecká (ČS RoBiN OIL)   

12924402 STRAKONICE - STRAKONICE II Jaroslav Vondrášek Volyňská (ČS BENZINA) 194 

13724101 STRÁŽ A&T MART s.r.o. Stráž 114 

14934302 STRÁŽ POD RALSKEM Lubor Vlk Stráž pod Ralskem 99 

16949202 STRÁŽNICE Ing. Vít Čechovský Skalická 1423 

11949501 Středokluky David Tichava Středokluky (ČS RoBiN OIL)   

11995301 STŘÍBRNÁ SKALICE 
Dang Trung Luong - Potraviny na 
Marjánce K Marjánce 218 

13624901 STŘÍBRO Zlatuše Knytlová Masarykovo náměstí 6 

13932501 Stříbro Jakub Čejka Na Vinici 1333 

17857901 STUDÉNKA - BUTOVICE Eliška Máchová nám. Republiky 697 

17654501 STUDÉNKA - BUTOVICE SPLITAS, s.r.o. nám. Republiky 699 

17923703 STUDÉNKA - BUTOVICE Tank ONO, s.r.o. Butovická 904 

13926001 SUŠICE KRALUPOL a.s. Volšovská čerp. st. 1228 

13932001 SVATAVA René Troller Kraslická (ČS EUROOIL) 455 

17935701 Sviadnov Bohdana Bobčáková s.r.o. Ostravská 433 

15621801 SVITAVY - MĚSTO Jitka Bílková náměstí Míru 144/92 

16946301 SVRATKA Petr Blažek Partyzánská 408 

16754601 SVRATKA Vladimíra Burešová Libušina 112 

16851101 Šakvice Obec Šakvice Hlavní 12 

17940702 ŠILHEŘOVICE Petra Staneková 
Šilheřovice (ČS EUROOIL - D1 - směr 
Ostrava) 435 

16935103 ŠLAPANICE Gašparec, spol. s r.o. Brněnská (ČS SHELL) 1659/119 

16643916 ŠLAPANICE Point4u, s.r.o. Těsnohlídkova 1898/146 

14665001 ŠLUKNOV Tabák JK nám. Míru 345 

17637201 ŠTERNBERK Jana Jéglová ČSA 7/42 

17904701 ŠTERNBERK Zdeňka Dmytrivová Nádražní (ČS BENZINA) 2156/56 

17627501 ŠTERNBERK Miluše Škurková Hlavní náměstí 90/2 

14660801 ŠTĚTÍ TR-Schön s.r.o. Obchodní 536 

14742901 ŠTĚTÍ UNIMAXX s.r.o. Družstevní 532 

17660501 ŠUMPERK Dana Jiroušková Hlavní třída 1923/19a 

17740305 ŠUMPERK JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh Zábřežská 1815/19 

17844801 ŠUMPERK Petra Kňazovčíková Hlavní třída 428/18 

12926601 TÁBOR Helena Dvořáková Soběslavská (ČS BENZINA) 2929 

12620701 TÁBOR Ing. Jana Slabá Husovo náměstí 2864 

13618601 TACHOV Martina Pernglau Zámecká 2111 

14729301 TANVALD Martin Komárek Krkonošská (stánek)   

11973601 TEHOVEC Pavel Bittner U Chirany 105 

16955101 TELČ - TELČ-ŠTĚPNICE Tomáš Blažek Slavatovská 451 

14604001 TEPLICE QWINTO, spol. s r.o. Přítkovská (stánek)   

14740401 TEPLICE Trung Tu Nguyen Josefa Suka 2805 



15921501 TISOVEC - DŘEVEŠ VOTAVA CZ s.r.o. Dřeveš 1 

16656002 TIŠNOV Mgr. Aleš Nečas Brněnská 1711 

16955503 TLUMAČOV Věra Šturcová Masarykova (ČS PRIM na p.č. st. 1206)   

13931301 Toužim Martin Holzer Karlovarská (ČS BENZINA) 607 

17924101 TOVAČOV - TOVAČOV I-MĚSTO Zita Čechová Olomoucká 596 

11782701 TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV Dana Chvojková Náměstí 14 

15623216 TRUTNOV - VNITŘNÍ MĚSTO Šebrle s.r.o. Jihoslovanská 24 

16908102 TŘEBÍČ - TÝN Oldřich Svoboda - SVA Třebíč M. Majerové (ČS SVA) 297 

16659701 TŘEBÍČ - VNITŘNÍ MĚSTO Chmelíček s.r.o. Karlovo nám. 45/34 

11992401 TŘEBÍZ Ing. Stanislav Štros - KOSSTA Třebíz 87 

16923403 TŘEŠŤ Roman Hejduk Dr. Richtra 1385/40 

16751401 TŘEŠŤ Dieu Linh Mai Franze Kafky 115/6 

17719402 TŘINEC Georgos Topalidis nám. T.G.M. 403 

17719401 TŘINEC Georgos Topalidis Jablunkovská 452 

17857301 TŘINEC - LYŽBICE B.S. Joy s.r.o. Dukelská 1137 

17936101 TŘINEC - STARÉ MĚSTO RASAM OIL s.r.o. Tešínská (ČS, parc. č. 276/14)   

12926201 TUČAPY MP TRADE INVEST, s.r.o. Tučapy (ČS) 271 

14830901 Tuchořice Obec Tuchořice Tuchořice 123 

15916002 TURNOV 
KONTAKT - služby motoristům, spol. s 
r.o. Průmyslová 3002 

12619801 TÝN NAD VLTAVOU SPILIT s.r.o. Horní Brašov 759 

12812808 TÝN NAD VLTAVOU - MALÁ STRANA PLANEO Elektro Průmyslová 643 

11909102 TÝNEC NAD LABEM TRILOBIT REAL s.r.o. Lžovice 106 

11930403 Týnec nad Labem ČS EuroOil - Michaela Šmídová Tyršova (ČS EuroOil) 108 

11500201 TÝNEC NAD SÁZAVOU Kamila Alblová Družstevní 267 

16647601 UHERSKÉ HRADIŠTĚ Ing. Lubor Šálek Obchodní 1507 

16652401 UHERSKÉ HRADIŠTĚ MASTER DRINKS s.r.o. Velehradská třída 1311 

11996701 UHLÍŘSKÉ JANOVICE Kateřina Benešová Komenského 831 

11953201 UNHOŠŤ RoBiN OIL s.r.o. Karlovarská (RoBiN OIL)   

11510003 UNHOŠŤ TABÁK TRAFICON Pražská 1545 

17658701 Uničov Jan Rozsypal Masarykovo nám. 3 

17830304 Uničov Jaroslav Grézl Střední 1445 

14609901 ÚSTÍ NAD LABEM Jan Měchura Janáčkova - stánek na rohu Neštěmická   

14664801 ÚSTÍ NAD LABEM - KLÍŠE MANSFELD PLUS s.r.o. - Klíše Štefánikova 741/50 

14740801 ÚSTÍ NAD LABEM - SEVERNÍ TERASA Văn Tien Đoan Mírová 2861/6 

14737402 
ÚSTÍ NAD LABEM - ÚSTÍ N. LABEM-
CENTRUM JPServis, a.s. U Nádraží 965/6 

14640301 
ÚSTÍ NAD LABEM - ÚSTÍ NAD LABEM-
CENTRUM TABMA s.r.o. Revoluční (OD Labe) 2732/9 

14665401 
ÚSTÍ NAD LABEM - ÚSTÍ NAD LABEM-
CENTRUM Ivanna Shkyndya Revoluční 1420/2 

15632701 ÚSTÍ NAD ORLICÍ Vladimír Doha Mírové náměstí 22 

14660601 ÚŠTĚK Antonín Týř Mírové náměstí 45 

12920801 Vacov Martin Pavel Vlkonice 127 

16952701 VALAŠSKÉ KLOBOUKY Hana Kaňáková Cyrilometodějská (ČS BENZINA) 947 

16956401 VALAŠSKÉ KLOBOUKY Karla Ptáčková Cyrilometodějská (ČS EUROOIL) 666 

17841401 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ PS-TRONIC s.r.o. Pospíšilova 69/9 

17937102 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KRÁSNO NAD 
BEČVOU Karolína Vaňková Rožnovská 889 

16954701 VALTICE Ivona Pánková Břeclavská  č. ev. 263 

17747301 Vápenná Van Binh Du Vápenná 208 

14661701 VARNSDORF Truong Chinh Pham Československých letců 3145 

12921003 VČELNÁ A 3 PROJEKT, s.r.o. Čtyři Chalupy 559 



12638501 VELEŠÍN Jaroslava Němcová Školní 714 

16756601 Velešovice Zdeňka Sojáková - Potraviny Velešovice 274 

11510009 VELKÁ DOBRÁ TABÁK TRAFICON - BILLA Unhošťská 505 

16911403 Velká nad Veličkou ČSAD Hodonín a.s. Velká nad Veličkou (ČS ČSAD) 993 

14939101 VELKÉ BŘEZNO Jakub Klein Valtířov 190 

14628401 VELKÉ HAMRY Jiří Patrman Velké Hamry 395 

17925401 VELKÉ KARLOVICE František Podešva Velké Karlovice 1037 

16834902 VELKÉ MEZIŘÍČÍ ZDAR, a.s. K Novému nádraží (ČS ZDAR)   

11748301 Velké Přílepy Smíšené zboží - Alena Blažková Kladenská 256 

17935801 VELKÝ TÝNEC Věra Šturcová Grygovská 662 

11503701 VELTRUSY Jiří Volf Pod Horami (ČS RoBiN OIL)   

17667101 VENDRYNĚ Ilona Dytková Vendryně 390 

12631201 VESELÍ NAD LUŽNICÍ N+N Soběslav, s. r. o. náměstí T. G. Masaryka 134 

12921002 Veselí nad Lužnicí A 3 PROJEKT, s.r.o. Třída Čs. armády 609 

16911401 VESELÍ NAD MORAVOU ČSAD Hodonín a.s. Masarykova 1663 

16935703 Veselí nad Moravou UNIXAN s.r.o. tř. Masarykova (ČS UNIXAN) 762 

17829401 VIDNAVA Miroslav Židek Mírové náměstí 57 

12929201 VIMPERK - VIMPERK II Michal Grulich Sklářská (ČS RoBiN OIL)   

16850701 VIZOVICE Čižmář s.r.o. - sklípek Masarykovo nám. 417 

11620102 VLAŠIM TOMÁŠ KRUNERT - STERN J. Masaryka (stánek)   

11787501 VLAŠIM Orákulum Česko - Říše dárků Lidická (p.č. 1722/2)   

11512901 VLKAVA Jan Bajer - EuroOil Vlkava Boleslavská 153 

12625401 VODŇANY František Holý Dr. Hajného (stánek)   

16935902 VOJKOVICE Ing. Karel Hanousek Vojkovice (ČS EUROOIL) 382 

12909902 Volary Antonín Pavel Soumarská (ČS RoBiN OIL)   

11516401 VOTICE Petra Tomášková Klášterní (ČS OKTAN)   

16940101 VRACOV ŠMÍDA GROUP s.r.o. Hodonínská 1582 

16941603 VRANOV NAD DYJÍ Oldřich Hejduk Zámecká 328 

12922201 VRÁTO Lenka Weberová Vráto 90 

17922106 VRAŽNÉ - HYNČICE martianum s.r.o. D1 - směr Ostrava 263 

17916207 VRBNO POD PRADĚDEM oil TEAM a.s. Nádražní 607 

15626401 Vysoké Mýto Jan Predný nám. Přemysla Otakara II. 207 

16911803 Vyškov Ing. Ladislav Kadlec Brněnská 123/214 

12929002 VYŠŠÍ BROD - STUDÁNKY ARMEX Studánky Studánky (parc. č. st. 223)   

14834401 ZABRUŠANY Obec Zabrušany Zabrušany 1 

17656901 ZÁBŘEH Lubomír Chládek Žižkova 287/18 

17658101 Zábřeh Minipap s.r.o. náměstí Osvobození 254/24 

16936704 ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ Tank ONO, s.r.o. Zádveřice 427 

11741004 ZAJEČOV COOP Hořovice, družstvo Zaječov 237 

14742101 ZÁKUPY Thi Cham Neužilová Mimoňská 244 

11930102 ZALUŽANY R-PRODUKT s.r.o. Zalužany (ČS OMV)   

11982102 ZÁSMUKY Pavel Šulc Sokolská 539 

16941101 ZBÝŠOV Rostislava Sklenářová Oslavanská 256 

16942002 ZDOUNKY APH IN s.r.o. Zdounky (ČS Kroměřížská) 434 

16648511 ZLÍN Realspot s.r.o. Dlouhá (stánek u Bati, p. č. 322/1)   

16915101 ZLÍN - LOUKY Marie Cyroňová třída Tomáše Bati 398 

16661501 ZNOJMO Lenka Musilová Horní náměstí 267/21 

16757201 ZNOJMO Hana Neužilová - Potraviny 28. října 2492/30 

16941902 ZNOJMO MARTIN ŠVEC s.r.o. Vídeňská třída 598/20 



15917303 ŽACLÉŘ Jan Bajer J. A. Komenského 488 

15905002 ŽAMBERK Agro Žamberk a.s. Zemědělská (ČS PHM) 1600 

14659703 ŽATEC Ivana Macáková Studentská 1531 

12913003 ŽIROVNICE DRS Deštná s.r.o. Hradecká 775 
 

 
 
 


